[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от _______________2019 года № 01-11/____
г. Саратов

	О внесении изменения в приказ министерства культуры области от 21 февраля 2019 года
№ 01-11/80________

На основании Положения о министерстве культуры области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области
от 24 марта 2006 года №84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства культуры области от 21 февраля 2019 года № 01-11/80 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности министерства культуры Саратовской области» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить уполномоченными подразделениями, ответственными за организацию и функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности министерства культуры области:

отдел правовой и кадровой работы министерства  культуры области
- в части проведения анализа правовых актов министерства культуры области на предмет соответствия антимонопольному законодательству;

 отдел формирования материально-технической базы и государственных закупок - в части исполнения антимонопольного законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд.».
2. Отделу организационной работы и информационных технологий (Курбатова Л.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

      Т.А. Гаранина